IN COLLABORAZIONE CON

SaluteMia
Societa di Mutuo Soccorso
dei Medici e degli Odontoiatri §

FREVIDEMZA, - D.SSISTENZA SICUREZZA

PREVIDENZA E WELFARE

GLI SCENARI PRESENTI E FUTURI PER MEDICI E ODONTOIATRI

09,00-9,15

09,15-10,15

10,15-11,00

11,00-11,15

11,15-12,30

12,30-13,00

Sabato 8 Giugno 2024
ore 9,00 -13,00

Villa Nobel
Corso Felice Cavallotti 116 = SANREMO

Apertura e introduzione al Convegno

Dott. Francesco Alberti

Presidente Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e
degli Odontoiatri di Imperia

Previdenza e Welfare, il ruolo di
ENPAM per il nostro futuro

Dott. Alberto Oliveti

Presidente Fondazione E.N.PA.M.

Il sistema Enpam: quali opportunita di previdenza e assistenza
Dott. Vittorio Pulci

Direttore della Previdenza e Assistenza e Vicedirettore
Generale E.N.PA.M.

Coffee break

La previdenza complementare e ’'assistenza sanitaria integrativa
Dott. Stefano Mirenghi
Presidente FondoSanita

Dott. Gianfranco Prada
Presidente SaluteMia

Discussione e chiusura lavori



